



Hilde Skogedal, daglig leder på Borgen Nærmiljøsentral, snakker varmt om det som skjer i nærmiljøet

FRIVILLIGHET SATT I SYSTEM

I de siste årene har «nærmiljøsentralene» blitt en vesentlig aktør enkelte steder i Asker. Vi tok en prat med nærmiljøsentralen på Borgen for å høre litt om hva det egentlig er.

TEKST: AINA SKOLAND FOTO: @VIBEKEGLOSLI



Vi skal være en hub som mobiliserer frivilligheten i området, forteller Hilde Skogedal, daglig leder ved nærmiljøsentralen på Borgen.

- Vi skal skape møteplasser, koordinere aktiviteter og knytte kontakter med forskjellige aktører. Til gode for hele nærmiljøet, men vi har et spesielt fokus på aktivitet som fremmer mangfold og inkludering, og som styrker ulike gruppers mulighet til deltakelse.

Når jeg er på besøk i nærmiljøsentralens hyggelige lokaler i Kulturhagen, den hvite gamle sveitservillaen på Søndre Borgen, er bordene rigget og teen satt fram. Hilde venter storinnrykk.

- I dag skal vi ha språkkafé. Da er vi gjerne over 20 mennesker her, med stort og smått. Nesten like mange er vi på onsdager når vi har Mat og Prat.

- Det begynte som en arena der vi utveksler matoppskrifter og tradisjoner på tvers av språk og kulturer. Selv om det blir mye god mat av dette er engasjementet og dialogen vel så viktig, smiler Hilde.

- Ut av disse onsdagstreffene har det også oppstått et samarbeid med SFO på Hagalokka, der mat laget etter oppskrifter utviklet på disse sammenkomstene serveres til barna på SFO en gang i uken. Prosjektet har fått navnet Ukens SMS (Sunn Mat SFO).

Hilde og nærmiljøsentralen har en finger med i spillet på mye av det som skjer på Borgen. Men med unntak av språkkafé og Mat og Prat er tanken at de først og fremst skal få aktiviteter i gang og over tid få dem selvgående, fremfor å drive dem selv. Et eksempel på det er Arena Borgen, en frivillig organisasjon som er satt

i gang for å skape lavterskel aktiviteter lokalt.

- Så langt har de satt i gang basket for voksne, og dansekurs for både barn og voksne. I tillegg er det nærmiljøsentralen som har trukket i trådene bak mange av arrangementene som var på Borgen i forbindelse med Asker kulturfestival, så det kan godt være du har sett dem selv om du ikke er klar over det.

Akkurat denne sentralen er delvis motivert av Borgenprosjektet, men det finnes også nærmiljøsentraler i Heggedal og Vollen, i tillegg til at NaKuHel og Frivillighetsentralen på Hasselbakken er bygget over samme lest. De har alle som mål å sette den lokale frivilligheten i system, til glede for alle i området.